
부서: 도시계획과
정책: 도시관리계획 및 개발
단위: 도시관리계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 14,774,738 10,054,305 4,720,433

광          1,400,000 1,400,000 0

도             30,000 30,000 0

시         13,344,738 8,624,305 4,720,433

도시관리계획 및 개발 14,689,940 9,969,940 4,720,000

광          1,400,000 1,400,000 0

도             30,000 30,000 0

시         13,259,940 8,539,940 4,720,000

도시관리계획수립 510,370 110,370 400,000

국립공원 해제에 따른 도시관리계획수립 용역 400,000 0 400,000

207 연구개발비 400,000 0 400,000

01 연구용역비 400,000 0 400,000

  ○ 국립공원구역 해제에 따른 도시관리계획수립
    용역               400,000                  0          400,000      400,000,000원 * 1식

도시개발사업추진 14,174,050 9,854,050 4,320,000

광          1,400,000 1,400,000 0

도             30,000 30,000 0

시         12,744,050 8,424,050 4,320,000

관문동 (구)여수극장 옆 도로개설 800,000 300,000 500,000

401 시설비및부대비 800,000 300,000 500,000

01 시설비 794,960 297,840 497,120

  ○ (구)여수극장 옆 도로개설
              794,960            297,840          497,120      경정 794,960,000원

03 시설부대비 5,040 2,160 2,880

  ○ (구)여수극장 옆 도로개설
                5,040              2,160            2,880      경정 5,040,000원

도시계획 도로사업 1,924,050 604,050 1,320,000

401 시설비및부대비 1,920,000 600,000 1,320,000

01 시설비 1,911,468 595,500 1,315,968

  ○ 심곡마을∼안심산 유원지간 도로 개설
            1,514,528            198,560        1,315,968      경정 1,514,528,000원

03 시설부대비 8,532 4,500 4,032

  ○ 심곡마을∼안심산 유원지간 도로 개설
                5,472              1,440            4,032      경정 5,472,000원

신구항 연결도로 개설 6,000,000 3,500,000 2,500,000

401 시설비및부대비 6,000,000 3,500,000 2,500,000

01 시설비 5,985,000 3,490,550 2,494,450

  ○ 신구항 연결도로 개설
            5,985,000          3,490,550        2,494,450      경정 5,985,000,000원

03 시설부대비 15,000 9,450 5,550

  ○ 신구항 연결도로 개설                15,000              9,450            5,550  경정 15,000,000원

행정운영경비(도시계획과) 84,798 84,365 433



부서: 도시계획과
정책: 행정운영경비(도시계획과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 8,925 8,492 433

인력운영비 8,925 8,492 433

101 인건비 8,925 8,492 433

03 무기계약근로자보수 8,925 8,492 433

  ○ 시간외 근무수당 초과분                 8,925              8,492              433

    ㅇ 실태조사원                 3,260              3,101              159

    ㅇ 개발행위단속요원                 3,260              3,101              159

    ㅇ 단순노무                 2,405              2,290              115

  경정 3,260,000원

  경정 3,260,000원

  경정 2,405,000원




